
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2020 - CMVV

Em tempo,
Na publicação do Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado
do Rio Grande do Norte – FECAMRN, edição nº 0796 do dia 07 de
janeiro de 2020. RETIFICAÇÃO DO  VALOR DO CONTRATO DA
DISPENSA DE  LICITAÇÃO  N.º 003/2020 – CMVV, Onde se lê:
4.680,00, leia-se: 5.160,00.
Venha Ver - RN, 18 de fevereiro de 2020.
CARLOS ANTÔNIO DA SILVA
Presidente da Câmara de Vereadores do Município

Publicado por: Wênio Queiroz Peixoto
Código Identificador: 63451885

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/02/2020.
EDIÇÃO 0828. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


